Município de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 002/2014

1

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCR IÇÃO

O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, e do Edital de Abertura do Concurso Público n° 002/2014 de torna público o DEFERIMENTO  E
INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público 002/2014.

PEDIDOS DE INSENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO PÚBLICO

ADAM SEGUINS DE OLIVEIRA 263620379 80851 INSTRUTOR DE CURSOS LIVRES
ADRIANO ALMEIDA DE OLIVEIRA 337461600 88044 SOLDADOR
ADRIANO ALMEIDA DE OLIVEIRA 337461600 88032 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
ADRIANO FERREIRA BONFIM 27228641-2 88728 JORNALISTA
ALEF ALEXANDRE MARACHINI 40142198-3 80497 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ALESSANDRA PIMENTEL DA CRUZ 487943648 88707 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ALESSANDRA VENANCIO OLIVEIRA ALVAREZ 43713913-X 86047 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ALEX CÉSAR DE AZEVEDO 3051436531 85758 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ALEX CÉSAR DE AZEVEDO 3051436531 85761 JORNALISTA
ALEXANDRA VANESSA BARBOSA SILVÉRIO 438185304 81198 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ALEXANDRE DOS SANTOS CARLOS 243870899 88754 ZELADOR
ALEXANDRE DOS SANTOS CARLOS 243870899 88748 ENCANADOR
ALINE RAIMUNDA DOS SANTOS 474715619 88089 FARMACÊUTICO
ALINE SCHWARTZ LOPES 433371754 82039 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ALINE SOUTO DE MACEDO SILVA 30139636x 82931 ASSISTENTE SOCIAL
ALTAIR CUSTODIO JUNIOR 471482651 89862 FISIOTERAPEUTA
AMANDA MEIRA DOS SANTOS 47903030-3 87572 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ANA CLAUDIA ALVES DUTRA 298323291 86225 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ANA CLAUDIA ALVES DUTRA 298323291 86231 ANALISTA DE SISTEMAS
ANA CLAUDIA ALVES DUTRA 298323291 86232 ANALISTA DE SISTEMAS
ANA CLAUDIA VIEIRA DA SILVA ALBUQUERQUE 47076690-6 89247 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ANA LIDIA PATEIS DE OLIVEIRA 18831839 89698 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ANA MARIA BRAGA ITO 24962957-4 89636 ZELADOR
ANA PAULA 474416379 88652 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ANA PAULA BARBOSA SCOLARI PORTELA 482591432 87603 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ANA PAULA DA SILVA COUTO 309871323 84143 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ANA PAULA SARDIM 276286509 85739 FARMACÊUTICO
ANDRESSA SANTOS ARAÚJO 42220722-6 88340 PROGRAMADOR DE COMPUTADOR
ANDRESSA SANTOS ARAÚJO 42220722-6 88370 TÉCNICO DE INFORMÁTICA
ANGELA DA SILVA DANTAS 21485705-0 87534 ASSISTENTE SOCIAL
ANGÉLICA GONÇALVES TEIXEIRA 473616579 89667 ASSISTENTE SOCIAL
APARECIDA PEREIRA TANAKA 202444168 88658 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ARIANA DOS SANTOS 464011632 86853 EDUCADOR SOCIAL
ARIANE SAMPAIO EVANGELISTA 2006005170311 80471 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ARISLENE RIBEIRO RODRIGUES 208884385 87613 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIADORA APARECIDA DOS SANTOS MATOS 24687520-3 89112 ASSISTENTE SOCIAL
BIANCA BEZERRA SANTOS 497998828 80715 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
BRUNA PINTO DE ALMEIDA MARQUES 422526447 80176 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
BRYAN RICHARD DA SILVA GONÇALVES 476567592 88706 ASSISTENTE DE SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA
BRYAN RICHARD DA SILVA GONÇALVES 476567592 88708 OFICIAL DE MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
CAINAN HENRIQUE PUPO 488209985 85649 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE
CAROLINA PORCARI VIOTTO 357390982 88726 EDUCADOR SOCIAL
CAROLINE ALCIDES ROCHA 436509994 83662 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CAROLINE DE OLIVEIRA CAMARGO 422921154 80951 ASSISTENTE SOCIAL
CATI JORGE PATRICIO 192045659 84430 ASSISTENTE SOCIAL
CELIA CRISTINA COSTA DE SOUSA XAVIER NEVES 246066027 80283 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CINTIA DA SILVA MAZZONCINI 303213589 86164 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CLARICE DE LURDES ARIOLI GOTHARDO 8912984 87634 NUTRICIONISTA
CLARINDA FRANCISCO 20776731-2 88778 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CLAUDEMIR MUNIZ APARECIDO 231570326 88771 OFICIAL DE MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
CLEONILDA COSTA DOS SANTOS 471754699 87521 ASSISTENTE SOCIAL
DAIANE DA ROCHA PEREIRA 488759481 88463 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DAIENE MUZA 42479033-6 89618 FISIOTERAPEUTA
DANIELA DE OLIVEIRA BUENO 447064149 85904 INSTRUTOR DE CURSOS LIVRES
DANIELE CRISTINA MELO MAROCCI 408179727 83565 PEDAGOGO
DANIELE CRISTINE FERREIRA 466562834 89508 ASSISTENTE SOCIAL
DANIELLA GARCIA DA SILVA 401472607 88933 ASSISTENTE SOCIAL
DANIELLI BIANCA STEVANATO FERNANDES 39657592-4 87306 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DAYANA CHRISTINA NOGUEIRA ALVES 57676199-0 85275 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DAYANE DE PAULA BORINO 84142530 89671 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Município de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 002/2014

2

PEDIDOS DE INSENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO PÚBLICO

DÉBORA CAZARIN FRANÇOSO 413514675 83422 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DENIZE ARAUJO MEDEIROS 421534758 88986 PEDAGOGO
DIEGO OLIVEIRA GOMES 497030093 80026 ZELADOR
EDINALDA APARECIDA MILANI BARRETO 255906407 82342 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
EDINEIDE FAGUNDES LIMA 343784567 87453 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
EDNA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA 433954619 92341 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
EDSON XAVIER NEVES 346899801 80253 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
EDUARDO GALDINO SILVA 339671117 81458 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
EDUARDO SOUZA DO NASCIMENTO 48225134-7 80201 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ELIANA APARECIDA GONÇALVES 16328047-2 84224 AJUDANTE GERAL
ELIANA APARECIDA GONÇALVES 16328047-2 84597 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ELIANE APARECIDA DA SILVA FERRAREZI 274336625 82451 PEDAGOGO
ELISETE APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA ROCHA 34011677-8 85480 ASSISTENTE SOCIAL
ELTON HENRIQUE DA ROSA 330314518 81092 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
EMILENA FERNANDA DOS SANTOS 419209669 87996 ASSISTENTE SOCIAL
EMILIANA INES PEREIRA 14107138-2 87285 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
EMILIANA INES PEREIRA 14107138-2 87287 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
ENI GOMES 228527399 80164 AJUDANTE GERAL
ÉRIKA ALVES DA SILVA 457494955 88408 MONITOR SOCIAL
ERLANE BEZERRA DA SILVA 463132130 81040 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
EVELIN DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA 42279837-x 85962 ZELADOR
FABIANA REGINA ROCHA E SOUZA 403711186 86705 EDUCADOR SOCIAL
FABIO HANADA 323005706 88017 INSTRUTOR DE CURSOS LIVRES
FABIOLA KELLY SILVA 429386953 83892 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
FELIPE GUSTAVO ZAGO 48776739-1 80219 TÉCNICO DE INFORMÁTICA
FELIPE WANDER FREIRE 47617673-6 88326 TÉCNICO DE LABORATÓRIO
FERNANDA CAMPOS NUNES 291154839 86082 TÉCNICO DE LABORATÓRIO
FLÁVIO RODRIGO DA SILVA 308375828 88378 ASSISTENTE SOCIAL
FLAVIO SANTIAGO 43084586-8 82353 PEDAGOGO
FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DA SILVA 19373938 89729 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO 366723868 84448 TÉCNICO DE INFORMÁTICA
GABRIELA FELIS DA SILVA SIMÃO 471146584 89620 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
GABRIELLY BAPTISTA DE OLIVEIRA 447258400 88050 EDUCADOR SOCIAL
GABRIELLY BAPTISTA DE OLIVEIRA 447258400 88049 MONITOR SOCIAL
GEISA MARQUES DA COSTA DOS SANTOS 484842778 85734 MONITOR SOCIAL
GEISA MARQUES DA COSTA DOS SANTOS 484842778 85736 JORNALISTA
GENI APARECIDA CAMPAGNOLI 286655305 89067 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
GÉRSON PEREIRA DUARTE 2028982953 89576 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
GESSIANE SAYURI KUDO 47511763-3 86334 ASSISTENTE SOCIAL
GÉSSICA PORTO DE OLIVEIRA 391973678 83194 EDUCADOR SOCIAL
GÉSSICA PORTO DE OLIVEIRA 391973678 83191 ASSISTENTE SOCIAL
GILMAR CANDIDO 3137550 89877 MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
GUSTAVO DE PAULA BORINO 39954499-9 88672 EDUCADOR SOCIAL
GUSTAVO JOSÉ DOS SANTOS 36154593-9 80376 ENGENHEIRO ELETRICISTA
GUSTAVO SOUZA DO NASCIMENTO 48225063-X 80209 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
HÉLIO PRECEGUEIRO JÚNIOR 401478725 86035 TÉCNICO DE INFORMÁTICA
HELLEN LAIRA ALVES RODRIGUES 473299975 85055 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ISABEL CRISTINA DE SOUZA LOPES DA SILVA 18508562-3 87904 MONITOR SOCIAL
ISABEL CRISTINA RODRIGUES 230732367 85965 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ISLÂNIA VIEIRA CANUTO 48632686-x 83974 ASSISTENTE SOCIAL
IUNES NOGUEIRA FRANCO 468600401 89566 ASSISTENTE SOCIAL
IZABELLA PIMENTEL PARO 452849408 85883 AUXILIAR DE FARMÁCIA
JANAINA DE LIMA GOMES 38233724-4 87076 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JANE APARECIDA DE OLIVEIRA 454166837 89464 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JAQUELINE DIOGO 484527782 81294 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JAQUELINE MACEDO LOURENÇO 401053532 87737 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JESSICA BIANCA NICOTERA 304461088 88617 EDUCADOR SOCIAL
JESSICA CHIOVATTO DA SILVA 48655127-1 87501 NUTRICIONISTA
JÉSSICA PRISCILA DE TOLEDO 424603597 87721 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JEZABEL BARBOSA 253806586 84474 EDUCADOR SOCIAL
JEZABEL BARBOSA 25380658-6 84461 PEDAGOGO
JOLSEMÁRIA ARAÚJO PORTO 55634622-1 89704 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JOSÉ MAURÍCIO FONTANA E SILVA 439791509 93459 AJUDANTE GERAL
JOSEANE DE SOUZA FRANCISCO 417223808 89756 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JOSIANE BARRETO BOAVENTURA DOS SANTOS 408174328 89320 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JOSIANE SOUZA MAIA 47914347x 83584 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
JOSUEL BORGES 282728223 83527 INSTRUTOR DE CURSOS LIVRES

Município de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 002/2014

3

PEDIDOS DE INSENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO PÚBLICO

JULIANA ANGELICA ARAUJO DE AZEVEDO 459879285 85185 TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA
JULIANA ANGELICA ARAUJO DE AZEVEDO 459879285 85168 FISIOTERAPEUTA
JULIANA LÓPEZ FERREIRA 385424358 89295 EDUCADOR SOCIAL
JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 489132972 89726 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE
JULIANA RIBEIRO DA SILVA 277520939 84070 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
KARINA DA SILVA ROMÃO 36488602-X 85043 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
KAROLINE MARTINS DA SILVA 438777062 88215 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
KATIA MEIRE PRATA SOUTO 30175133-x 84857 NUTRICIONISTA
KELY ALLONSO DE MENEZES 48634062-4 86068 PEDAGOGO
LAÍS FERNANDES FIRMINO 46256697-3 83435 FISIOTERAPEUTA
LARISSA MANOELA ROCHA FREIRE 489466898 81116 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LAUDILÉIA RANSATO ALVES RIBEIRO 296850731 83824 FONOAUDIÓLOGO
LEILA APARECIDA BELCHIOR MOSSO 218379274 87556 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LEILA CRISTINA TORRES 23289601x 80664 ZELADOR
LERCI DOMINGUES MENDES DA SILVA 4795951360 82018 NUTRICIONISTA
LERCI DOMINGUES MENDES DA SILVA 169698853 85862 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LETICIA DE ALMEIDA OLIVEIRA 44811253x 88769 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LETICIA INES BATISTA 47410631-7 93379 FISIOTERAPEUTA
LETÍCIA VALK CAMPOS 454131896 88712 TÉCNICO DE INFORMÁTICA
LIDIA DOS PASSOS LIMA 447736383 89976 TÉCNICO DE LABORATÓRIO
LILIAN CRISTINA DA SILVA FLAUSINO 482426421 89450 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LILIANE APARECIDA RODRIGUES DO NASCIMENTO 415005449 86424 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LILIANE APARECIDA RODRIGUES DO NASCIMENTO 415005449 86430 MONITOR SOCIAL
LINDALVA BASSETTI 23431125-3 86558 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LINDSAY BARROS FERREIRA PEREIRA 40075938x 89016 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LUANA TAMARINDO MARIANO 40983642 88371 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
LUANA TAMARINDO MARIANO 409836424 80449 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
LUCAS FRANKLIN DA SILVA 47930649-7 85881 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LUCAS ROSSI 463622686 87675 ENGENHEIRO ELETRICISTA
LUCIANA CORDEIRO BARBOSA 27460172-2 89812 EDUCADOR SOCIAL
LUCIANA CORDEIRO BARBOSA 27460172-2 89824 PEDAGOGO
LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS BORGES PEREIRA 22068402-9 88917 ASSISTENTE SOCIAL
LUCIENE DA SILVA 475509705 88964 ASSISTENTE SOCIAL
LUCILENE DA SILVA AMORIM RODRIGUES 425455890 87237 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LUCILENE DE SOUZA 309881286 88669 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LUCILENE DOS SANTOS SILVA 304180075 89143 MONITOR SOCIAL
LUIS FERNANDO MUNIZ APARECIDO 419712859 88765 ZELADOR
LUIZ DE LIMA E SILVA 377073295 86569 EDUCADOR SOCIAL
LUIZA FERREIRA DA SILVA 471338813 87446 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
LUZIA DOS SANTOS 020580832 84682 MONITOR SOCIAL
MARCELA GONCALVES TEIXEIRA 231550996 80778 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MARCELO CEZAR ZANETONI 323955332 87310 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MARCELO WANDERLEI DE OLIVEIRA 250327831 84259 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MÁRCIA MARIA MUNIZ APARECIDO 244207847 88747 EDUCADOR SOCIAL
MÁRCIA MARIA MUNIZ APARECIDO 244207847 88755 PEDAGOGO
MARCIO FERNANDO MAIA 18833323 80121 TÉCNICO DE INFORMÁTICA
MARCIO FERNANDO MAIA 18833323 80130 PROGRAMADOR DE COMPUTADOR
MARCIO ROGERIO DE MORAES DOS SANTOS 416003801 87301 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MARIA APARECIDA DA SILVA 274183080 80895 AJUDANTE GERAL
MARIA APARECIDA XAVIER BRAGA 16641487-6 89639 ZELADOR
MARIA APARECIDA XAVIER BRAGA 16641487-6 89615 ASSISTENTE DE SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA
MARIA EUNICE PEREIRA GOIS DA SILVA 19332766-1 87422 ASSISTENTE SOCIAL
MARIA HELENA DA LUZ 192196157 88525 JORNALISTA
MARIA IVONE COSTA DOS SANTOS 36600118-8 87512 ZELADOR
MARIA JOSÉ PEREIRA PESSANHA 455238017 89894 PEDAGOGO
MARIA JOSÉ PEREIRA PESSANHA 455238017 89892 EDUCADOR SOCIAL
MARIA JULIA DE OLIVEIRA MARTINS FRANCO DA SILVA 18946698-4 89325 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MARIA JULIA FREIRE 450097031 88432 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MARIA MARTA DOS SANTOS SILVA 263581597 81508 AJUDANTE GERAL
MARIA RITA GONÇALVES DE ABREU 237683635 87544 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MARIELLE SAVALA BORGES 462913612 80301 INSTRUTOR DE CURSOS LIVRES
MARILENE REZENDE SANTANA 54591221-0 88117 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MARINA ALVARENGA NEVES 481634149 82112 FISIOTERAPEUTA
MARINALVA SILVA SOUSA 455351417 87451 EDUCADOR SOCIAL
MARLENE DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 18025004-8 86308 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MATHEUS ALVES SILVEIRA 47930709X 89316 ANALISTA DE SISTEMAS
MATHEUS MAGNO CEZARIO 471160143 85499 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Município de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 002/2014

4

PEDIDOS DE INSENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO PÚBLICO

MAYARA COIMBRA CALACIO SILVA GAMA 479786148 88354 FONOAUDIÓLOGO
MEYRE RODRIGUES PEREIRA 404540181 83490 NUTRICIONISTA
MICHELLE FERNANDES MORIGI 495433548 88768 EDUCADOR SOCIAL
MICHELLE FERNANDES MORIGI 495433548 88762 PEDAGOGO
MILENE PIOVESANA DE CASTRO 32510234X 85712 FARMACÊUTICO
MONICA DE FREITAS INACIO 432599174 87679 ASSISTENTE SOCIAL
MONICA DE SOUSA SANTOS ZANCCHINI 431979091 84631 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MONIQUE DA SILVA E SOUZA 430565422 87234 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
NATÁLIA DE SOUZA GOMES 49926538-5 81144 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
NATÁLIA ELENA HILÁRIO 405986786 84767 ASSISTENTE SOCIAL
NATÁLIA ELENA HILÁRIO 405986786 84771 EDUCADOR SOCIAL
NATALIA PEREIRA MACENA 348369530 89751 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
NATALIA PEREIRA MACENA 348369530 82789 NUTRICIONISTA
NOECI OLIVEIRA DA SILVA 276300129 80040 ASSISTENTE SOCIAL
NOELE GUIMARÃES FANTUCI BERNARDINO 4037165524 86755 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
NOELI ANA DA SILVA ROCHA 375185653 87118 MONITOR SOCIAL
PAMELA CAMILA SANTOS ZAMBOTTI 432896910 83900 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
PAMELA CRISTINA CARVALHO DE OLIVEIRA 423640355 80353 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
PASCHOAL CURCIO 34997137-7 87638 ELETRICISTA
PAULA APARECIDA BELCHIOR DA SILVA 413324783 84338 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
PEDRO HENRIQUE GAUDÊNCIO DA SILVA 522646013 89532 TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
RAFAEL PEREIRA COSTA 522127666 86691 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
RAQUEL DE BRITO 336486169 82723 ASSISTENTE SOCIAL
REGIANE NASCIMENTO DA SILVA 45646046-9 83168 NUTRICIONISTA
REJANY MARQUES DOS SANTOS 421939758 88987 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
RICARDO MANSILHA MIYASHIRO 28563422-7 89627 MONITOR SOCIAL
RICHARD DA SILVA ROMÃO 461323217 88777 TÉCNICO DE INFORMÁTICA
RITA MARIA DA SILVA CANDIDO 56793160-2 89867 AJUDANTE GERAL
ROBERTA ALINE IOPE 479640117 87862 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ROBERTA SOUZA DE AZEVEDO CAMPOS 216578942 81751 ASSISTENTE SOCIAL
RODOLFO VEIGA DE MENEZES 495138241 80469 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
RODRIGO DE OLIVEIRA REZENDE 484632760 85646 EDUCADOR SOCIAL
ROGERIO DE OLIVEIRA XAVIER 407198313 88557 EDUCADOR SOCIAL
ROSANA APARECIDA VIEIRA RIBEIRO 33593454-7 89713 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ROSELI COSTA NASCIMENTO 29198720-5 85602 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ROSEMEIRY BOIATTI DE OLIVEIRA 307993360 80813 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ROSIANE APARECIDA DO NASCIMENTO PEREIRA 277702252 93842 ZELADOR
ROSIANE APARECIDA DO NASCIMENTO PEREIRA 27770225-2 84733 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
RUTH APARECIDA VIANA SEBASTIÃO 7548884 84422 ASSISTENTE SOCIAL
SANDRA CRISTINA LISSI JACOB 272052607 84945 ASSISTENTE SOCIAL
SANDRA VIEIRA TRINDADE FARIAS 21343797 89032 AJUDANTE GERAL
SCARLETTHY DA SILVA GONÇALVES 418322235 88717 MONITOR SOCIAL
SHELLDON ALVES MARQUES 48846304-x 87928 TÉCNICO DE INFORMÁTICA
SHELLDON ALVES MARQUES 48846304-x 87938 PROGRAMADOR DE COMPUTADOR
SHIRLEY DIANA PEREIRA 415933997 80623 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
SILVANA BARLETTA PASTRO CAVALHEIRO MENDES 253941842 87792 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
SILVERIO DE SOUZA NETO 411101432 88483 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
SIMONE REGINA TORRES 25656212x 87936 ANALISTA DE SISTEMAS
SOLEANE DOS SANTOS SOUZA 421754795 85791 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
SOLIMAR VIEIRA DE SANTANA DA SILVA 24802376-7 89210 ZELADOR
SONIA MARIA DE MOURA DOS SANTOS 506757493 87739 EDUCADOR SOCIAL
STEPHANY MACHADO DOS SANTOS 488041235 86609 EDUCADOR SOCIAL
SUELEN SANTOS FREIRE 415856000 88954 PEDAGOGO
SUELI FATIMA DE ALMEIDA CORDEIRO DE SOUSA 8427473 89567 MONITOR SOCIAL
SUELI FATIMA DE ALMEIDA CORDEIRO DE SOUSA 8427473 89554 ASSISTENTE DE SINALIZAÇÃO SEMAFÓRICA
TALITA SCHARON NINTZ DE MEDEIROS 32572228-6 88091 EDUCADOR SOCIAL
TALITA SCHARON NINTZ DE MEDEIROS 32572228-6 88088 ASSISTENTE SOCIAL
TAMIRES ROBERTA BARBOSA 351997003 81175 FISIOTERAPEUTA
TATIANA DA SILVA ROMÃO SANTANA 309623145 83853 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
TATIANA DOS PASSOS RIBEIRO 351158236 82883 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
TATIANE RAFALDINI DOS SANTOS 405117620 80087 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
THAIS MENDONÇA E SILVA 495333657 85502 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
THAMYRIS VIRGÍNIA DA SILVA 463197975 87542 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
THIAGO DE SOUSA MARIANO 435890335 89206 INSTRUTOR DE CURSOS LIVRES
THIAGO DE SOUSA MARIANO 435890335 89165 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE
THIFANY CHRISTINA PINHEIRO FRANCISCO 338019856 87290 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VALDECI PEREIRA SODRÉ RIBEIRO 209794549 88595 ASSISTENTE SOCIAL

Município de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 002/2014

5

PEDIDOS DE INSENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO PÚBLICO

VALDINEI RIBEIRO FERRAREZI 250337708 84856 ENGENHEIRO SEGURANÇA DO TRABALHO
VANESSA ALVES BESSA PINHEIRO 462891872 88644 PEDAGOGO
VANESSA DA SILVA MARTINEZ 34896982 88453 INSTRUTOR DE CURSOS LIVRES
VANESSA DE OLIVEIRA COSTA 425496053 80225 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VANUSA VIEIRA DA TRINDADE MARQUES 36671311-5 88470 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VICTÓRIA CRISTINA CORDEIRO 418903815 88627 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VIVIANE LEME SILVA 340070974 87303 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
WAILA PRISCILS DOS SANTOS 487998959 89736 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
WANDERLÉIA DANIELA DIAS 505287602 89882 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
WESLEY VERLEI DOS SANTOS 447331073 81287 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Conforme o Edital de Abertura do Concurso Público 002/2014 em cumprimento a Lei Municipal nº 2.100, de 11 de agosto de 2008, os
pedidos de isenção foram recebidos no período de 23 a 25 de junho de 2014. O candidato que teve o requerimento indeferido poderá
realizar pagamento do valor da inscrição até o dia 07 de julho de 2014 através do boleto recebido na entrega do pedido de isenção.

Hortolândia, 04 de julho 2014.

Antônio Meira
Prefeito Municipal de Hortolândia/SP